INDICAÇÃO Nº 2460 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública a solicitação de instalação de redutores de velocidade e a instalação de sinalização vertical e horizontal na Av. Gilson Camargo Libânio, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores da comunidade citada relataram junto a este vereador que há risco de acidentes graves e de atropelamentos na região devido ao tráfego intenso de veículos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de novembro de 2019
)